

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: 4.ZŠ - stavební práce spojené v učebnách A16, A17, A54 s
rekonstrukcí elektroinstalace a demontáže PVC a likvidace odpadu

Komentář:

FIRMY

Dodavatel: POHL INVEST, s.r.o.

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Jméno a příjmení:

e-mail:

Tel:



ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	78 399 Kč
DPH 21 % ze základny: 78 399	16 464 Kč
DPH:	16 464 Kč
Celkem včetně DPH:	94 863 Kč

4.ZŠ - stavební práce spojené v učebnách A16, A17, A54 s rekonstrukcí elektroinstalace a demontáže PVC a likvidace odpadu

Popis	Cena
SO 01: Vícepráce	78 399
009: Ostatní konstrukce a práce	78 399
Celkem (bez DPH)	78 399
DPH	16 464
DPH 21 % ze základny: 78 399	16 464
Celkem (včetně DPH)	94 863

4.ZŠ - stavební práce spojené v učebnách A16, A17, A54 s rekonstrukcí elektroinstalace a demontáže PVC a likvidace odpadu

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
SO 01: Vícepráce							78 399
009: Ostatní konstrukce a práce							78 399
1	SUB	X149	Zapravení po elektroinstalace	sada	3,000	12 250,00	36 750
2	SUB	X1410	Odvoz a likvidace suti, vč. kontejneru	kus	1,000	3 977,00	3 977
3	SUB	X1412	D+M PVC dvířka kontrolní	kus	1,000	600,00	600
4	SUB	X1414	Přesun hmot	soubor	1,000	5 300,00	5 300
5	SUB	X1415	Přesun kapacit	soubor	1,000	800,00	800
6	SUB	X1419	Spotřební materiál	soubor	1,000	780,00	780
7	SUB	X1423	Demontáž PVC	m2	140,000	50,00	7 000
8	SUB	X1424	Likvidace PVC	t	0,920	1 600,00	1 472
9	SUB	X1425	Odvoz a snosení PVC	t	0,920	4 000,00	3 680
10	SUB	X1426	Otrhání soklíků	m	102,000	20,00	2 040
11	SUB	X1427	Odstranění lepidel	m2	200,000	70,00	14 000
12	SUB	X1428	Vysátí podkladu	m2	200,000	10,00	2 000